
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Holík Jakub Vedoucí práce: doc. Ing. Bronislav Chramcov, 

Ph.D. 

    

Studijní program: Aplikovaná informatika v průmyslové automatizaci 

Studijní obor / specializace: Průmyslová automatizace 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Aliasing a jeho příklady v obrazové a zvukové technice 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 4 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce je po formální stránce na dobré úrovni. Má jasnou strukturu a logické členění. Jazyková 

úroveň je na průměrné úrovni. Práci lze v tomto ohledu vytknout snad jen někdy nevhodné či 

složité jazykové vyjadřování či použití nevhodných termínů a sousloví. Tato vyjádření však 

nevedou k nezrozumitelným větám či odstavcům.  

 



 

 

 

Teoretická část souvisí s částí praktickou, velmi přehledně je zpracována především část popisující 

teorii aliasingu.  

Textová forma praktické části je přehledná a popisuje vytvořený výstup, kterým jsou demonstrační 

videa. Drobným nedostatkem je snad jen skutečnost, že z popisu některých experimentů není ihned 

zřejmý cíl. Doporučením je pak možnost doplnění videí o krátký úvodní komentář, popřípadě 

titulky uvádějící co přesně video prezentuje. 

 

Přes výše uvedené drobné výtky a připomínky si dovoluji konstatovat, že předložená bakalářská 

práce splňuje požadavky kladené na kvalifikační práce tohoto typu a doporučuji práci k obhajobě. 

 

 

 

 

  

 

 

Datum  31.05.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


